
Arló Nagyközség Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

 

7/2015.(IV. 27.)  
önkormányzati rendelete 

 
A közterületek elnevezéséről, az elnevezésük megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és házszám megállapítás szabályairól szóló 16/2014. (XI. 14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 51.§ (5) 
bekezdésében és a 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv 13. § (1) bekezdés 3. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, Arló Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2014. (X.31.) önkormányzati 
rendelet 3. mellékletében meghatározott véleményezés jogkörében eljáró Ügyrendi, 
Szociális és Oktatási Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A közterületek elnevezéséről, az elnevezésük megváltoztatására irányuló 
kezdeményezés és házszám megállapítás szabályairól szóló 16/2014. (XI. 14.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. § (3) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
„5. § (3) Ha egy ingatlan esetében több közterülettel (utcával) való érintkezés miatt 
több házszám is megállapítható, akkor azt a közterületnevet és a hozzátartozó házszámot 
kell használni, ahol a főbejárati ajtó található, kivéve a főközlekedési út melletti már 
beépített ingatlant.” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2015. április 28-án lép hatályba. 

 
 
 
 
Vámos Istvánné dr.       Klisóczkiné Papp Andrea  
     polgármester        jegyző 

 
 


